BON DE COMMANDE

Tarif valable du 23/08/2020 au 31/12/2021

Ecole NOM : PRENOM :
Sainte Thérese
f"/ CLASSE :
Désignation Poids Net Prix Unitaire (TTC) Quantité Total € (TTC)

1 Madeleines Nature (50 étuis indiv.) 880¢g 6,20 € (7,05 €/kg)

2 Madeleines ChocoLait (50 étuis indiv.) 1080 g 8,00 € (7,41 €/kg)

3 Madeleines ChocoNoir (50 étuis indiv.) 1080 g 8,00 € (7,41 €/kg)

4 Madeleinettes Nature (3 étuis x 100g) & ChocoNoir (3 étuis x 100g) 600 g 6,60 € (11,00 €/kg)
"""""" 5 |longuesNature(20étusx2) | a%g | ewe| (oaer | |
"""""" 6  |longuesChocolait(20éwisx2) | eoog | 7%0€| wsver | |
"""""" 7 |CakesRaisins(30étuisindv) | o0g | ewe| ooew | |
“““ 8  [Farandole Madeleines (30 étuisindv) | s%0g | swe | amero | | |

9 Génois Chocolait (30 étuis indiv.) 920¢g 7,60 € (8,26 €/kg)

10 Longues ChocoNoir Orange (20 étuis x 2) 600 g 7,70 € (12,83 €/kg)

11 Bijou Fraise (20 étuis indiv.) 660 g 6,60 € (10,00 €/kg)

12 ChocoPépites & Chocolait (20 étuis indiv.) 500 g 7,10€ (14,20 €/kg)
""""" 13 [BijouCaramelChocolait (20étuisindiv) | 7408 | 730¢ | @sser | |
""""" 14 [BjouCacao(20étusindv) | eeog | 7106 omeng | |

15 Panach'Fruits (30 étuis indiv.) 990¢g 7,80 € (7,88 €/kg)

16 Financiers aux Amandes (30 étuis indiv.) 660 g 8,30 € (12,58 €/kg)

17 Assortiment de Patisseries (30 étuis indiv.) 925¢g 8,80 € (9,51 €/kg)

18 Méli-Mélo de Biscuits Fins (46 étuis x 2) 850 g 9,00 € (10,59 €/kg)

19 Galettes Pur Beurre (48 étuis x 2) 880¢g 7,50 € (8,52 €/kg)
""""" 20 |Moellewxau Chocolat (30 étuisindiv.) | ee0g | s.e | (osme | |
""""" 21 |CigarettesFourrées Chocolat Noisettes (45 étuisx2) | 575g | sa0e | (astend | |
""""" 22 |CookiesChocolat Noisettes (24 étuisx2) |  4s0g | 770€ | @wmer9 | |

23 Mini Crépes Chocolait (4 barquettes de 18 Crépes) 370¢g 6,90 € (18,65 €/kg)

24 Brins de ChocoCaramel (4 étuis de 6) 280 g 5,90 € (21,07 €/kg)

25 Sablés Cocolait (24 étuis x 2) 480¢g 7,10€ (14,79 €/kg)

26 Biscuits Cuillers (10 étuis x 6) 400g 5,60 € (14,00 €/kg)
""""" 27 |CakesauxFruits(20étwisindv) | 6o0g | seawe | (osrera | |
""""" 28 |BrinsdeFramboises (7 étuisx7) | asg | 700€ | @ewrera | |
""""" 29 |PtitDéChocoCroustil (24 étuisx2) | 60g | 7ee | (usaend | |

30 Sablés Viennois (32 étuis x 2) 620g 7,30 € (11,77 €/kg)

31 Fondants Citron (30 étuis indiv.) 660 g 8,30 € (12,58 €/kg)

32 Financiers Poire ChocoNoir (25 étuis indiv.) 685¢g 8,30 € (12,12 €/kg)

EDITIONS LIMITEES DU MOMENT

""""" 33 |Boite collector Madeleines ChocoNoir (12indiv) |  260g | 7€ | @mew | 0 |
""""" 51 |MadeleinesDoubleChoc (20 étuisindiv) |  435g | exe | (amsend | |
""""" 52 |FinancersPistache (25 étusindv) | ssog | sse | (seerd | |

53 Petits-Beurre Tablette de Chocolat 600 g 7,50 € (12,50 €/kg)

48 Brins de Citron (5 étuis x 7) 250 g 6,40 € (25,60 €/kg)

Réglement : par chéque libellé au nom de OGEC LA CHAPELLE LAUNAY TOTAL

Livraison : Semaine 39 (du lundi 27 septembre 2021 au vendredi 1ler octobre 2021)

Bon de commande a retourner au plus tard le MARDI 21 SEPTEMBRE 2021 accompagné du réglement.

Cheque encaissé apreés livraison.

MERCI POUR VOTRE COMMANDE & VOTRE SOUTIEN



